Baix
tol - lis pec ca ta mun - di: do

Violoncel

Orgue

13)

Tiple
- em, do - na e - is re - qui - em. A - gnus De-i, qui tol - lis, qui

Contralt
re - qui - em, re - qui - em. A - gnus De-i, qui tol - lis, qui

Tenor
do - na e - is re - qui - em. A - gnus De-i, qui tol - lis, qui

Baix
na, do - na e - is re - qui - em A - gnus De-i, qui tol - lis, qui

Violoncel

Orgue

17)

Tiple
tol - lis pecca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - nam.

Contralt
tol - lis pecca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - - nam.

Tenor
tol - lis pecca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - nam.

Baix
tol - lis pecca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - - nam.

Violoncel

Orgue

9. Comunió

cresc. 6

Tiple
Lux æ - - ter - - na lu - ce - at e - -

Contralt
Lux æ - - ter - - na lu - ce - at e - -

Tenor
Lux æ - - ter - - na lu - ce - at e - -

Baix

Violoncel

Orgue

8, 11

Tiple
- is, Do - mi - ne: Cum San - ctis tu - is in æ - ter - num: qui - a

Contralt
- is, Do - mi - ne: Cum San - ctis tu - is in æ - ter - num: qui -

Tenor
- is, Do - mi - ne: Cum San - ctistu - is in æ - ter - num: qui - a

Baix
Cum San - ctistu - is in æ - ter - num: qui -

Violoncel

Orgue

14 16

Tiple
pi - us, pi - - us es, qui - a pi - us es. Re - qui - em æ -

Contralt
- - a pi - us, pi-us es, qui - a pi - us es. Re - qui-

Tenor
pi - us, pi - us es, qui - a pi - us es. Re - qui-

Baix
- a pi - - - us es, qui - a pi - us es. Re - qui-

Violoncel

Orgue

20 21

Tiple
- ter nam do - na e - is, Do - mi-

Contralt
- em æ - - ter - nam do - na e - is, Do - mi-

Tenor
- em æ - - ter - nam do - na e - is, - Do - mi -

Baix
- em æ - - ter - nam do - na - - e - is Do - mi-

Violoncel

Orgue

25 26

Tiple
- ne: et lux per - pe - - tu - a lu - ce -

Contralt
- ne: et lux per - pe - - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce -

Tenor
- ne: et lux per - pe - tu - a lu - ce -

Baix
- ne: et lux per - pe - - tu - a lu - ce - at

Violoncel

Orgue

30 31

Tiple
- at e is. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a

Contralt
- at - e is. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui -

Tenor
- at e is. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a

Baix
e is. Cum - san - ctis tu - is in æ - ter - num qui -

Violoncel

Orgue

35

Tiple

pi - - us, pi - - us es, qui - a pi - - us es.

Contralt

- - a pi - - us, pi - us es, qui - a pi - us es.

Tenor

pi - - us, pi - us es, qui - a pi - us - - es.

Baix

- a pi - - - us es, qui - a pi - us es.